
2023 年 12 月８日 

お取引先様各位 

フクビ化学工業株式会社 

 

 

フェノバボード 納期回答についてのお知らせ 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件、弊社断熱材フェノバボードにおきまして、2023 年 5 月下旬頃よ

りの受注量急増と併せ、秋需も加わり、フェノバボード全種類につきまして、 

通常の納期回答が難しい状況となっております。 

大変ご不便とご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、 

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 


